UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày       tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 01/2021

của Lãnh đạo UBND huyện Tam Đường

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện, Chương trình công tác năm

2021 và tình hình thực tế, Chủ tịch UBND huyện xây dựng chương trình công tác

tháng 01/2021 của Lãnh đạo UBND huyện như sau:

Ngày 05/01:

- Làm việc với Tòa án nhân dân tỉnh Lai Châu về giải quyết tranh chấp

đất đai tại xã Sơn Bình.

- Kiểm tra công tác phòng chống rét cho cây trồng, vật nuôi trên địa bàn.

- Tiếp công dân.

Ngày 05-06/01: Tiếp xúc cử tri tại các xã.

Ngày 06/01:

- Kiểm tra tiến độ các công trình đầu tư xây dựng cơ bản tại các xã, thị trấn.

- Làm việc với Sở Tài nguyên và Môi trường về chủ trương cho phép tận

thu đá tại công trình thủy điện Nậm Đích 1.

- Dự Hội nghị tổng kết công tác Hội và phong trào Chữ thập đỏ năm

2020, phương hướng nhiệm vụ năm 2021.

Ngày 07/01:

- Dự họp giao ban Thường trực 3 bên.

- Dự họp Thường trực Huyện ủy.

- Dự tổng kết Đảng bộ xã Nà Tăm năm 2020.

Ngày 08/01:

- Kiểm tra tiến độ giải ngân các nguồn vốn đầu tư xây dựng cơ bản.

- Dự Hội nghị Tổng kết rút kinh nghiệm công tác tổ chức Tuần Văn hóa –

Du lịch huyện Tam Đường năm 2020.

Ngày 11/01: Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy.

2

Ngày 12/01:

- Dự Hội nghị lần thứ 07 Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện khóa XIX,

nhiệm kỳ 2019 - 2024.

- Dự Hội nghị tổng kết hoạt động của HĐND huyện khóa XX, nhiệm kỳ

2016 - 2021.

Ngày 13/01:

- Dự Hội nghị triển khai công tác đầu tư của huyện năm 2021.

- Dự Hội nghị tổng kết hoạt động của Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể

huyện năm 2020, triển khai nhiệm vụ năm 2021.

Ngày 14/01: Họp UBND huyện.

Ngày 15/01:

- Dự Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh lần thứ 03.

- Dự Hội nghị gặp mặt các nhà đầu tư đang thực hiện đầu tư tại huyện.

Ngày 18/01: Dự giao ban cấp ủy 2 cấp tại Thị trấn Tam Đường.

Ngày 20/01: Tiếp công dân.

Ngày 21/01: Dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ cho Bí thư chi bộ bản,

người có uy tín trong vùng đồng bào dân tộc thiểu số năm 2021.

Ngày 25/01: Đi công tác tại cơ sở.

Ngày 26/01: Họp Lãnh đạo UBND huyện.

Các ngày khác thực hiện nhiệm vụ theo quy chế làm việc. Tùy tình hình cụ

thể, Lãnh đạo UBND huyện có thể điều chỉnh nội dung cho phù hợp./.

Nơi nhận:

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Văn Lãng

		2021-01-05T07:47:10+0700

		2021-01-05T08:04:24+0700

		2021-01-05T08:04:24+0700

		2021-01-05T08:04:24+0700